

YAYASAN DINAMIKA BANGSA UNIVERSITAS DINAMIKA BANGSA

SURAT EDARAN REKTOR UNIVERSITAS DINAMIKA BANGSA No. 013/R/SE/UNAMA/VII/2021

PELAKSANAAN UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 UNTUK MAHASISWA DILINGKUNGAN UNIVERSITAS DINAMIKA BANGSA

Sehubungan dengan belum berakhirnya masa pendemi Covid 19 dan merujuk kepada surat edaran rektor Nomor **005/SE/R/UNAMA/III/2021** tentang pembelajaran daring (*online*) semester Genap 2020/2021 dilingkungan Universitas Dinamika Bangsa maka sesuai dengan surat edaran tersebut maka Rektor Universitas Dinamika Bangsa mengeluarkan kebijakan tentang Ujian Akhir Semester (UAS) Genap tahun akademik 2020/2021 sebagai berikut:

- 1. UAS dilaksanakan secara daring.
- 2. Media UAS menggunakan aplikasi Edmodo.
- 3. UAS diikuti oleh Mahasiswa yang kehadiranya minimal 75% (Maksimal 4 kali alpa).
- 4. Jadwal Pelaksanaan UAS dilaksanakan sesuai kalender akademik (Jadwal UAS Menyusul).
- 5. Waktu UAS Masing-masing Matakuliah 90 Menit.
- 6. Mahasiswa wajib mengikuti UAS sesuai Jadwal yang telah ditetapkan.
- 7. Bagi Mahasiswa yang jadwal pelaksanaan UAS nya bentrok, sakit (Termasuk Terpapar Covid 19), Tugas dari kantor maka dapat menghubungi BAAK melalui WA di nomor **0822 8674 2700** dengan melampirkan bukti untuk pelaksanaan ujian susulan.

Jambi, 9 Juli 2021

Rektor

awan Assegaff,ST,MMSI,Ph.D